
  

Nr. Platz   Namen Verein Pass Nr. Gesamt
446 1. Piekorz, Sebastian TV Niederstetten 37859 121 0,1790

364 2. Brecht, Dieter MGC Ravensburg 38307 128 1,9290

374 3. Kühnert, Bianca MGC Schwaikheim 27206 131 2,6790

436 4. Reichert, Bastian Dominik TV Niederstetten 37198 136 3,9290

421 5. Zimmermann, Lukas MGC Schwaikheim 36344 137 4,1790

235 Reichert, Thomas TV Niederstetten 40054 137 4,1790

334 7. Raith, Richard MGC Schwaikheim 43192 138 4,4290

192 8. Peter, Alois MGC Bad Waldsee 45445 139 4,6790

212 9. Bieber, Gaby 1.MGC Metzingen 29426 141 5,1790

313 10. Mettler, Marcus MCE Sindelfingen 50336 143 5,6790

437 11. Hammerschmidt, Melanie MGC Schwaikheim 36423 144 5,9290

435 12. van Vught, Jan TV Niederstetten 36532 145 6,1790

354 13. Spehn, Peter MGC Bad Waldsee 64594 146 6,4290

448 14. Möhler, Manuel 1.MGC Metzingen 38151 148 6,9290

438 15. Reiff, Patrick 1.MGC Metzingen 36343 150 7,4290

239 16. Möhler, Bernd BG Pfullingen 38376 151 7,6790

155 17. Huhn, Martina TV Niederstetten 47019 155 8,6790

332 18. Keppler, Udo BGC Ditzingen 42407 156 8,9290

50 19. Brecht, Alois MGC Ravensburg 38305 162 10,4290

432 20. Matthäi, David BG Pfullingen 38152 172 12,9290

173 21. Piekorz, Wolfgang TV Niederstetten 37860 0 6,1960

272 Schleicher, Thomas MGSC Wernau 43546 0 6,1960

4. Kombiranglisten-Spieltag in Bad Waldsee am 
15.05.11 Turnier

note für 
DRL

©   Gaby Bieber



Tabelle 1.Spieltag Damen

   

Nr.   Namen Verein Pass Nr. Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Gesamt Punkte

374 1. Kühnert, Bianca MGC Schwaikheim 27206 34 31 32 34 131 40
212 2. Bieber, Gaby 1.MGC Metzingen 29426 38 36 33 34 141 30
155 3. Huhn, Martina TV Niederstetten 47019 38 36 39 42 155 16

4. Kombiranglisten-Spieltag in Bad Waldsee am 15.05 .11
Damen

© 2007 Gaby Bieber



Tabelle 1.Spieltag Herren

   

Nr.    Namen Verein Pass Nr. Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Gesamt Punkte

364 1. Brecht, Dieter MGC Ravensburg 38307 33 33 30 32 128 40
421 2. Zimmermann, Lukas MGC Schwaikheim 36344 31 37 35 34 137 31
235 Reichert, Thomas TV Niederstetten 40054 37 34 35 31 137 31
334 4. Raith, Richard MGC Schwaikheim 43192 35 34 37 32 138 30
192 5. Peter, Alois MGC Bad Waldsee 45445 33 32 35 39 139 29
313 6. Mettler, Marcus MCE Sindelfingen 50336 36 33 35 39 143 25
354 7. Spehn, Peter MGC Bad Waldsee 64594 37 39 37 33 146 22
239 8. Möhler, Bernd BG Pfullingen 38376 32 38 39 42 151 17
332 9. Keppler, Udo BGC Ditzingen 42407 38 40 41 37 156 12

50 10. Brecht, Alois MGC Ravensburg 38305 41 43 37 41 162 6
173 11. Piekorz, Wolfgang TV Niederstetten 37860 38 35 47 0 168
272 Schleicher, Thomas MGSC Wernau 43546 38 38 0 0 168

4. Kombiranglisten-Spieltag in Bad Waldsee am 15.05 .11
Herren

© 2007 Gaby Bieber



Tabelle 1.Spieltag Jugend

   

Nr.    Namen Verein Pass Nr. Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Gesamt Punkte

446 1. Piekorz, Sebastian TV Niederstetten 37859 29 30 32 30 121 40
436 2. Reichert, Bastian Dominik TV Niederstetten 37198 32 34 35 35 136 25
435 3. van Vught, Jan TV Niederstetten 36532 40 35 37 33 145 16
448 4. Möhler, Manuel 1.MGC Metzingen 38151 37 38 41 32 148 13
438 5. Reiff, Patrick 1.MGC Metzingen 36343 35 36 41 38 150 11
432 6. Matthäi, David BG Pfullingen 38152 40 40 52 40 172 -11

   

Nr. Namen Verein Pass Nr. Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Gesamt Punkte

437 1. Hammerschmidt, Melanie MGC Schwaikheim 36423 40 37 32 35 144 40

4. Kombiranglisten-Spieltag in Bad Waldsee am 15.05 .11
Jugend männlich

3. Kombiranglisten-Spieltag in Metzingen am 10.04.1 1
Jugend weiblich

© 2007 Gaby Bieber



Platz Name Passnr. Verein
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1. Kühnert, Bianca 27206 MGC Schwaikheim 38 30 40 40 0 0 148
2. Huhn, Martina 47019 TV Niederstetten 39 31 34 16 0 0 120
3. Bieber, Gaby 29426 1.MGC Metzingen 2 38 20 30 0 0 90
4. Ritschmann, Claudia 36284 BIG Asperg 40 40 0 0 0 80
5. Bönsch, Heidi 41663 KGC Bad Urach 0 30 32 0 0 0 62
6. Lang, Jessica 38020 MGV 88  Wendlingen 17 13 13 0 0 0 43

Gesamtrangliste Saison 10/11

Kombiwertung

Allgemeine Klasse weiblich

© 2007 Gaby Bieber



Platz Name Passnr. Verein
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Gesamtrangliste Saison 10/11

Kombiwertung

1. Zimmermann, Lukas 36344 MGC Schwaikheim 40 36 28 31 0 0 135
2. Reichert, Thomas 40054 TV Niederstetten 32 22 26 31 0 0 111
3. Ratcliffe, Frank 34961 1.MGC Metzingen 38 40 23 0 0 0 101
4. Spehn, Peter 64594 MGC Bad Waldsee 30 20 23 22 0 0 95
5. Raith, Richard 43192 MGC Schwaikheim 23 6 28 30 0 0 87
6. Mettler, Marcus 50336 MCE Sindelfingen 14 16 23 25 0 0 78
7. Nell, Roland 33042 MGC Bad Waldsee 27 25 25 0 0 0 77
8. Lang, Jürgen 34780 MGV 88  Wendlingen 31 13 33 0 0 0 77

11. Schleicher, Thomas 43546 MGSC Wernau 15 34 9 0 0 0 58
12. Ritschmann, Uwe 36285 BIG Asperg 29 28 0 0 0 57
13. Peter, Alois 45445 MGC Bad Waldsee 0 0 20 29 0 0 49
14. Walther, Benjamin 40058 BGC Heilbronn 24 21 0 0 0 45
15. Möhler, Bernd 38376 BG Pfullingen 6 24 12 0 0 0 42
28. Piekorz, Wolfgang 37860 TV Niederstetten 10 0 0 0 0 10

Allgemeine Klasse männlich

© 2007 Gaby Bieber



Platz Name Passnr. Verein
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Gesamtrangliste Saison 10/11

Kombiwertung

1. Piekorz, Sebastian 37859 TV Niederstetten 40 40 40 40 0 0 160
2. van Vught, Jan 36532 TV Niederstetten 37 38 39 16 0 0 130
3. Reichert, Bastian Dominik 37198 TV Niederstetten 29 35 31 25 0 0 120
4. Reiff, Patrick 36343 1.MGC Metzingen 10 38 26 11 0 0 85
5. Möhler, Manuel 38151 1.MGC Metzingen 12 29 19 13 0 0 73
6. Bönsch, Patrick 36323 KGC Bad Urach 29 25 0 0 54
7. Matthäi, David 38152 BG Pfullingen 37 1 0 0 0 38
8. Herzic, Frederik 38197 1.MGC Metzingen 28 0 0 28

1. Hammerschmidt, Melanie 36423 MGC Schwaikheim 40 40 40 40 0 0 160
2. Gries, Sabrina 35278 SSV Ulm 33 23 0 0 0 56

1. Gries, Martin 37170 SSV Ulm 40 40 0 0 0 80

Jugend männlich

Jugend weiblich

Schüler männlich

© 2007 Gaby Bieber
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1. Kühnert, Bianca 27206 MGC Schwaikheim 30 40 0 70
2. Bieber, Gaby 29426 1.MGC Metzingen 38 30 0 68
3. Huhn, Martina 47019 TV Niederstetten 31 16 0 47
4. Ritschmann, Claudia 36284 BIG Asperg 40 0 0 40
5. Bönsch, Heidi 41663 KGC Bad Urach 30 0 0 30
6. Neuburger, Erika 37611 SSV Ulm 15 0 0 15
7. Lang, Jessica 38020 MGV 88  Wendlingen 13 0 0 13

Gesamtrangliste Saison 10/11

Betonwertung

Allgemeine Klasse weiblich

© 2007 Gaby Bieber
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Gesamtrangliste Saison 10/11

Betonwertung

1. Zimmermann, Lukas 36344 MGC Schwaikheim 36 31 0 67
2. Brecht, Dieter 38307 MGC Ravensburg 25 40 0 65
3. Reichert, Thomas 40054 TV Niederstetten 22 31 0 53
4. Spehn, Peter 64594 MGC Bad Waldsee 20 22 0 42
5. Mettler, Marcus 50336 MCE Sindelfingen 16 25 0 41
6. Ratcliffe, Frank 34961 1.MGC Metzingen 40 0 0 40
7. Raith, Richard 43192 MGC Schwaikheim 6 30 0 36
8. Schleicher, Thomas 43546 MGSC Wernau 34 0 0 34
9. Tauterat, Gunter 36632 MGC Monrepos 30 0 0 30
10. Peter, Alois 45445 MGC Bad Waldsee 0 29 0 29
11. Ritschmann, Uwe 36285 BIG Asperg 28 0 0 28
12. Nell, Roland 33042 MGC Bad Waldsee 25 0 0 25
13. Möhler, Bernd 38376 BG Pfullingen 24 0 0 24
14. Walther, Benjamin 40058 BGC Heilbronn 21 0 0 21

Brecht, Alois 38305 MGC Ravensburg 15 6 0 21
16. Lang, Jürgen 34780 MGV 88  Wendlingen 13 0 0 13
17. Ritschmann, Tim 37795 Heimatverein Erbach 13 0 0 13
18. Keppler, Udo 42407 BGC Ditzingen 0 12 0 12
19. Bieber, Peter 31111 BIG Pfullingen 10 0 0 10
20. Neuburger, Andreas 37027 SSV Ulm 7 0 0 7

Allgemeine Klasse männlich

© 2007 Gaby Bieber
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Gesamtrangliste Saison 10/11

Betonwertung

1. Piekorz, Sebastian 37859 TV Niederstetten 40 40 0 80
2. Reichert, Bastian Dominik 37198 TV Niederstetten 35 25 0 60
3. van Vught, Jan 36532 TV Niederstetten 38 16 0 54
4. Reiff, Patrick 36343 1.MGC Metzingen 38 11 0 49
5. Möhler, Manuel 38151 1.MGC Metzingen 29 13 0 42
6. Matthäi, David 38152 BG Pfullingen 37 0 0 37
7. Bönsch, Patrick 36323 KGC Bad Urach 29 0 0 29

1. Hammerschmidt, Melanie 36423 MGC Schwaikheim 40 40 0 80

1. Gries, Martin 37170 SSV Ulm 40 0 0 40

Jugend männlich

Jugend weiblich

Schüler männlich

© 2007 Gaby Bieber
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1. Kühnert, Bianca 27206 MGC Schwaikheim 38 40 0 78
2. Huhn, Martina 47019 TV Niederstetten 39 34 0 73
3. Ritschmann, Claudia 36284 BIG Asperg 40 0 0 40
4. Bönsch, Heidi 41663 KGC Bad Urach 0 32 0 32
5. Lang, Jessica 38020 MGV 88  Wendlingen 17 13 0 30
6. Bieber, Gaby 29426 1.MGC Metzingen 2 20 0 22
7. Baak, Rodika 37883 1.MGC Metzingen 0 18 0 18

Gesamtrangliste Saison 10/11

Eternitwertung

Allgemeine Klasse weiblich
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Gesamtrangliste Saison 10/11

Eternitwertung

1. Zimmermann, Lukas 36344 MGC Schwaikheim 40 28 0 68
2. Huhn, Michael 30013 BGC Heilbronn 34 30 0 64

Lang, Jürgen 34780 MGV 88  Wendlingen 31 33 0 64
4. Ratcliffe, Frank 34961 1.MGC Metzingen 38 23 0 61
5. Reichert, Thomas 40054 TV Niederstetten 32 26 0 58
6. Spehn, Peter 64594 MGC Bad Waldsee 30 23 0 53
7. Nell, Roland 33042 MGC Bad Waldsee 27 25 0 52
8. Raith, Richard 43192 MGC Schwaikheim 23 28 0 51
9. Bönsch, Jürgen 41667 KGC Bad Urach 0 40 0 40
10. Mettler, Marcus 50336 MCE Sindelfingen 14 23 0 37
11. Guttroff, Udo 43241 MCE Sindelfingen 19 17 0 36
12. Ritschmann, Uwe 36285 BIG Asperg 29 0 0 29
13. Walther, Benjamin 40058 BGC Heilbronn 24 0 0 24

Schleicher, Thomas 43546 MGSC Wernau 15 9 0 24
15. Sprung, Patric 64598 BGC Bad Mergentheim 22 0 0 22
16. Bäuerle, Wolfgang 38226 BGC Bad Mergentheim 0 21 0 21
17. Peter, Alois 45445 MGC Bad Waldsee 0 20 0 20
18. Methner, Claus 37881 1.MGC Metzingen 0 19 0 19
19. Möhler, Bernd 38376 BG Pfullingen 6 12 0 18

Allgemeine Klasse männlich

© 2007 Gaby Bieber



Platz Name Passnr. Verein
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Gesamtrangliste Saison 10/11

Eternitwertung

1. Piekorz, Sebastian 37859 TV Niederstetten 40 40 0 80
2. van Vught, Jan 36532 TV Niederstetten 37 39 0 76
3. Reichert, Bastian Dominik 37198 TV Niederstetten 29 31 0 60
4. Reiff, Patrick 36343 1.MGC Metzingen 10 26 0 36
5. Möhler, Manuel 38151 1.MGC Metzingen 12 19 0 31
6. Herzic, Frederik 38197 1.MGC Metzingen 0 28 0 28
7. Bönsch, Patrick 36323 KGC Bad Urach 0 25 0 25
8. Matthäi, David 38152 BG Pfullingen 0 1 0 1

1. Hammerschmidt, Melanie 36423 MGC Schwaikheim 40 40 0 80
2. Gries, Sabrina 35278 SSV Ulm 33 0 0 33

1. Gries, Martin 37170 SSV Ulm 40 0 0 40

Jugend männlich

Jugend weiblich

Schüler männlich
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